
U M 1 I N A K L U L Z t W S K U 
29-120 KLUCZEWSKO 

u l . Spółdzielcza 12 
w o j . świętokrzyskie 

NIP6050003613. HbĄun 590645050 
XehWlWWlthWUii®Mk-2Ą Kluczewsko, 01.02.2018 r. 

Wykonawcy (uczestnicy postępowania) 

Wynik postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie 
majątku i innych interesów Gminy Kluczewsko wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami 

kultury" 
Numer ogłoszenia w BZP: 504534-N-2018; data zamieszczenia: 12.01.2018 r. 

ZAWIADOMIENIE 

I. Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) zawiadamiam, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Ubezpieczenie majątku i 
innych interesów Gminy Kluczewsko wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury: 

CZĘŚĆ I: UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ GMINY KLUCZEWSKO 
WRAZ Z JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI I INSTYTUCJAMI KULTURY 

CZĘŚĆ II: UBEZPIECZENIE POJAZDÓW MECHANICZNYCH GMINY KLUCZEWSKO 

CZĘŚĆ III: UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW CZŁONKÓW 
OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH GMINY KLUCZEWSKO ORAZ UBEZPIECZENIA NASTĘPSTW 
NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW SOŁTYSÓW 

wybrano oferty następujących wykonawców: 

1. W części I zamówienia za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1, złożona przez: 
Balcia Insurance SE 
Spółka europejska Oddział w Polsce 
02-305 Warszawa 
Al. Jerozolimskie 136 

Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta uzyskała najwyższą łączną ilość punktów z obu 
kryteriów oceny ofert (cena 60%, warunki fakultatywne 40%) - 83,60 punktów, cena brutto oferty: 
45 000,00 zł. 

2. W części II zamówienia za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 4, złożona przez: 
Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
61-129 Poznań, ul. S. Małachowskiego 10 
Oddział w Lublinie 
20-704 Lublin 
ul. Wojciechowska 7F 

Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta uzyskała najwyższą łączną ilość punktów z obu 
kryteriów oceny ofert (cena 60%, warunki fakultatywne 40%) - 68,00 punktów, cena brutto oferty: 
46 323,00. 

3. W części III zamówienia za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 3, złożona przez: 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW" 
02-793 Warszawa 
ul. H. Raabego 13 

1 



Biuro Regionalne w Rzeszowie 
Oddział w Kielcach 
25-522 Kielce 
ul. Nowy Świat 46 

Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta uzyskała najwyższą łączną ilość punktów z obu 
kryteriów oceny ofert (cena 60%, warunki fakultatywne 40%) - 60,00 punktów, cena brutto oferty: 
6 510,00 zł. 

II. Zgodnie z art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert, określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Kryterium wyboru ofert dla I części zamówienia była najniższa cena - waga 60 % oraz klauzule 
dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne - waga 40%. 
Kryterium wyboru ofert dla II części zamówienia była najniższa cena - waga 60 % oraz klauzule 
dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne - waga 40%. 
Kryterium wyboru ofert dla III części zamówienia była najniższa cena - waga 60 % oraz klauzule 
dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne - waga 40%. 

III. W terminie zgodnym ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia złożone zostały następujące 
oferty, które nie podlegały odrzuceniu i zgodnie z przyjętymi dla poszczególnych części zamówienia 
kryteriami ich oceny otrzymały ilość punktów, jak w załączonej tabeli. 

IV. Informacja o odrzuceniu oferty i wykluczeniu wykonawców z postępowania. 
Żadna oferta nie została odrzucona, ani żaden z Wykonawców nie został wykluczony z postępowania. 

V. Dynamiczny system zakupów nie został dopuszczony. 

Z m p . W Ó J T Ą ^ M l N Y 

1 O c h r o - Środowiska 

2 



N
um

er
 o

fe
rt

y 

Wykonawca 

Część I zamówienia Część II zamówienia Część III zamówienia 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

Wykonawca Liczba 
punktów 
za cenę 

Liczba 
punktów za 

warunki 
fakultatywne 

Łączna liczba 
punktów 

Liczba 
punktów 
za cenę 

Liczba 
punktów za 

warunki 
fakultatywne 

Łączna 
liczba 

punktów 

Liczba 
punktów za 

cenę 

Liczba 
punktów za 

warunki 
fakultatywne 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

Balcia Insurance SE 
Spółka europejska Oddział w Polsce 
02-305 Warszawa 
Al. Jerozolimskie 136 

60,00 pkt 23,60 pkt 83,60 pkt Nie złożono oferty 17,72 pkt 8,00 pkt 25,72 pkt 

2 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
00-668 Warszawa 
ul. Noakowskiego 22 
Oddział w Radomiu 
ul. Wolność 8 
26-600 Radom 

Nie złożono oferty 32,11 pkt 8,00 pkt 40,11 pkt Nie złożono oferty 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
"TUW" 
02-793 Warszawa, ul. H. Raabego 13 
Biuro Regionalne w Rzeszowie 
Oddział w Kielcach 
25-522 Kielce 
ul. Nowy Świat 46 

48,15 pkt 21,20 pkt 69,35 pkt 45,68 pkt 0,00 pkt 45,68 pkt 60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

4 

Concordia Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
61-129 Poznań, ul. S. Małachowskiego 10 
Oddział w Lublinie 
20-704 Lublin 
ul. Wojciechowska 7F 

Nie złożono oferty 60,00 pkt 8,00 pkt 68,00 pkt Nie złożono oferty 

5 

Uniqa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
90-520 Łódź 
ul. Gdańska 132 
Oddział w Katowicach 
Al. Roździeńskiego 88A 
40-203 Katowice 

50,10 pkt 23,60 pkt 73,70 pkt Nie złożono oferty 33,16 pkt 22,00 pkt 55,16 pkt 

Z mp. WÓJTAyGMINY 
Roman m/6wak 

m E R O W N I R f e F E R A T U 
Infrastruktyrfff, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska 


